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=T | AHKEP 4TH]

HIT-RE 500 V4 XUMWUIH AHKEP

XOP3IN33 BA JABYY TAJl TEXHUKWIAH Y3YYNaNT

Awwurnax 6yy HDM, HDE + CB case (black)

e LlyypanTTai, uyypantryi 6yx 6eToHa, 3apum BanranuiiH
uynyyHA almrnana Xamt awurnax matepuan HAS-U, HIS-N, apmatyp, pes6a

® YWiirtaid, ycaH opunHa alumrnax 6onomMKTomn

(€ B SAFE-ET

Wiy

1 T LT LT

OpuHBI X3aM Axwunnax yar XaranTbiH xyrayaa
-5--1°C 2 yar 168 uar
0-4°C 2 yar 48 uar
5-9°C 2 uar 24 nar
10-14°C 1.5 uar 16 uar
15-19°C 1 uar 16 uar
20-24°C 0.5 yar 7 uar
25-29°C 20 uar 6 uar
30-34°C 15 yar 5 uar
35-39°C 12 yar 4.5 yar
40°C 10 uar 4 uar

Xon6oo 6apux: 7575 4584, 7575 4583 E-mail: sales@psc-mongolia.com YnaaH6aatap 17060, XY[, 3-p xopoo, YinasapuitH rynamx 68/1



ELRA AHKEP =TT

HIT-HY 200 V3 XUMWIAH AHKEP

XOP3IITI33 BA JABYY TATl

TEXHUKUMH Y3YYNINT
o LlyypanTTaii, uyypantryit 6yx 6eToHa almrnaHa Awmrnax 6yy HDM, HDE + CR case (red)
e XartantbiH xyrayaa 6OrmMHoO XamT awurnax matepuan HAS-U, HIS-N, HIT-Z, pesba

(€ B SAFE-ET

A W

|
L
OpuHBI X3aM Axwunnax yar XaranTbiH xyrayaa
5°C 60 MUH 4 yar
6-10°C 40 MuH 2.5 yar
11-20°C 15 MuH 1.5 uar
21-30°C 9 MUH 1 uyar
31-40°C 6 MUH 1 uyar
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L5 AHKEP ATE]

HDM MEXAHUK LLUAXAIY BYY

XOP3IIN33 BA OABYY TAJ

e HIT-HY 200 V3, HIT-RE 500 V4 xumuiH uaByyHA
almrnaHa

(HIT-HY 200 V3-z) (HIT-RE 500 V4-z)

HDE 500-A22 ABTOMAT LLUAXATY BYY

XOPJIINI33 BA JABYY TATl

e HIT-HY 200 V3, HIT-RE 500 V4 XuMuiAH uaByyHA
aluurnaxa

® BarapeiHbl Xy4uH Yyaanaac xamaapy Har uaHaraap 60-
130 (500 mn) uaByy waxHa

® 1 -15xamKa3raap Luaxaxaap Toxmpyynax 6010oMKTOM

Xon6oo 6apux: 7575 4584, 7575 4583 E-mail: sales@psc-mongolia.com YnaaH6aatap 17060, XY[, 3-p xopoo, YinasapuitH rynamx 68/1



LA AHKEP =TT

HVU2 XUMWUAH AHKEP

Iy [ o ]
HVu2

HVU2

XOP3IITI33 BA JABYY TATl TEXHUKWIAH Y3YYNaNT

Awmurnax aHkep HAS, HAS-U

e LlyypantTai, uyypantryit 6yx 6eToHa alumrnaHa

e ST
T @ |

(T

‘a\ (,21
OpuHBI X3aM Axunnax yar
0-4°C 40 muH
5-9°C 20 muH
10-19°C 10 muH
20-40°C 5 MUH
3arBap, Hap ©pMuiiH guameTp Cyyx ryH AHKepbIH X3MX33
HVU2 M8x80 10 mm 80 mm 8 Mm
HVU2 M10x90 12 mm 90 mm 10 mm
HVU2 M12x110 14 mm 110 mm 12 mm
HVU2 M16x125 18 mm 125 mm 16 mm
HVU2 M20x170 22 Mm 170 mm 20 mm
HVU2 M24x210 28 Mm 210 mm 24 Mm
HVU2 M27x240 30 Mm 240 mm 27 mm
HVU2 M30x270 35 Mm 270 mm 30 mm
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L5

HAS (LUAMPOCAH 5.8/GALVANIZED)

3arBap, Hap

HAS-5.8 M8x80/14
HAS-5.8 M10x90/21
HAS-5.8 M12x110/28

HAS-5.8 M16x125/38

©pMUIHH aAMameTp

10 mm
12 mm
14 Mmm

18 Mm

HAS-U (LUAAPLCAH 8.8/GALVANIZED)

3areap, H3p

HAS-U 8.8 M8x150
HAS-U 8.8 M10x190
HAS-U 8.8 M12x220
HAS-U 8.8 M12x300
HAS-U 8.8 M16x190
HAS-U 8.8 M16x300
HAS-U 8.8 M16x380
HAS-U 8.8 M20x180
HAS-U 8.8 M20x260
HAS-U 8.8 M20x400
HAS-U 8.8 M24x300
HAS-U 8.8 M27x340
HAS-U 8.8 M30x380
HAS-U 8.8 M33x420
HAS-U 8.8 M36x460

HAS-U 8.8 M39x510

)

Xon6oo 6apux: 7575 4584, 7575 4583

AHKEepbIH X3aMK33
M8
M10
M12
M12
M16
M16
M16
M20
M20
M20
M24
M27
M30
M33
M36

M39

HyxHu# ryn

80 Mmm
90 mm
110 mm

125 mm

AHKepbIH ypT
150 mm
190 Mm
220 Mm
300 mm
190 Mmm
300 mm
380 Mm
180 Mm
260 Mm
400 mm
300 mm
340 Mm
380 Mm
420 mm
460 Mm

510 mm

E-mail: sales@psc-mongolia.com

AHKEP 415

Baxnax matepuanbiH
3y3aaH MM

14 mm
21 Mm
28 Mm

38 mm

XaBTaHrMMH HYX

9 Mm

12 mm

14 mm

18 Mm

©pMuUiiH auameTp
10 mm
12 mm
14 Mmm
14 mm
18 mm
18 Mm
18 mm
22 Mm
22 Mm
22 Mm
28 Mm
30 mm
35 mm
37 mm
40 mm

42 Mm

XaBTaHrMMH HYX
9 MM
12 mm
14 mm
14 mm
18 mm
18 mm
18 mm
22 Mm
22 Mm
22 Mm
26 Mmm
30 Mm
33 Mm
36 Mm
39 Mm

42 Mm
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K&\ AHKEP

HAS-U (LAMPACAH 5.8/GALVANIZED)

3arBap, Hap

HAS-U 5.8 M6x75
HAS-U 5.8 M6x105
HAS-U 5.8 M8X80
HAS-U 5.8 M8X110
HAS-U 5.8 M8X150
HAS-U 5.8 M10X95
HAS-U 5.8 M10X115
HAS-U 5.8 M10X130
HAS-U 5.8 M10X170
HAS-U 5.8 M10X190
HAS-U 5.8 M12X110
HAS-U 5.8 M12X120
HAS-U 5.8 M12X160
HAS-U 5.8 M12X180
HAS-U 5.8 M12X200
HAS-U 5.8 M12X220
HAS-U 5.8 M12X260
HAS-U 5.8 M12X300
HAS-U 5.8 M16X150
HAS-U 5.8 M16X165
HAS-U 5.8 M16X190
HAS-U 5.8 M16X200
HAS-U 5.8 M16X260
HAS-U 5.8 M16X300
HAS-U 5.8 M16X350
HAS-U 5.8 M16X500
HAS-U 5.8 M20X180
HAS-U 5.8 M20X240
HAS-U 5.8 M20X260
HAS-U 5.8 M20X300
HAS-U 5.8 M20X350
HAS-U 5.8 M20X400
HAS-U 5.8 M20X480
HAS-U 5.8 M24X300

HAS-U 5.8 M24X450

e Ba

AHKepbIH X3aMMX33
M6
M6
M8
M8
M8
M10
M10
M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M24

M24

AHKepbIH ypT
75
105
80
110
150
95
115
130
170
190
110
120
160
180
200
220
260
300
150
165
190
220
260
300
350
500
180
240
260
300
350
400
480
300

450

=TT

©pMuiiH auameTp
8
8
10
10
10
12
12
12
12
12
14
14
14
14
14
14
14
14
18
18
18
18
18
18
18
18
22
22
22
22
22
22
22
28

28

XaBTaHrMIH HYX

7

7

12

12

12

12

12

14

14

14

14

14

14

14

14

18

18

18

18

18

18

18

18

22

22

22

22

22

22

22

26

26
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L5 AHKEP AW

HAS-U (I'YH LLAWPACAH 5.8/HDG)

o e

U

3arBap, Hap AHKepbIH X3aMMX33 Ypt ©pMuiiH auameTp XaBTaHrMIH HYX
HAS-U 5.8 HDG M8x80 M8 80 Mm 10 Mm 9 MM
HAS-U 5.8 HDG M8x110 M8 110 Mm 10 Mm 9 MM
HAS-U 5.8 HDG M8x150 M18 150 mm 10 Mm 9 MM
HAS-U 5.8 HDG M10x95 M10 95 Mm 12 Mm 12 Mm
HAS-U 5.8 HDG M10x115 M10 115 Mm 12 Mm 12 Mm
HAS-U 5.8 HDG M10x130 M10 130 MM 12 Mm 12 Mm
HAS-U 5.8 HDG M10x170 M10 170 Mm 12 Mm 12 Mm
HAS-U 5.8 HDG M10x190 M10 190 Mm 12 Mm 12 Mm
HAS-U 5.8 HDG M12x110 M12 110 Mm 14 mm 14 mm
HAS-U 5.8 HDG M12x120 M12 120 MM 14 MM 14 mm
HAS-U 5.8 HDG M12x160 M12 160 Mm 14 mm 14 mm
HAS-U 5.8 HDG M12x180 M12 180 MM 14 MM 14 mm
HAS-U 5.8 HDG M12x200 M12 200 MM 14 mm 14 mm
HAS-U 5.8 HDG M12x220 M12 220 MM 14 MM 14 mm
HAS-U 5.8 HDG M12x260 M12 260 MM 14 mm 14 mm
HAS-U 5.8 HDG M12x300 M12 300 Mm 14 MM 14 mm
HAS-U 5.8 HDG M16x150 M16 150 MM 18 Mm 18 Mm
HAS-U 5.8 HDG M16x165 M16 165 Mm 18 Mm 18 Mm
HAS-U 5.8 HDG M16x190 M16 190 Mm 18 Mm 18 Mm
HAS-U 5.8 HDG M16x220 M16 220 MM 18 Mm 18 Mm
HAS-U 5.8 HDG M16x260 M16 260 MM 18 Mm 18 Mm
HAS-U 5.8 HDG M16x300 M16 300 Mm 18 Mm 18 Mm
HAS-U 5.8 HDG M16x350 M16 350 Mm 18 Mm 18 Mm
HAS-U 5.8 HDG M16x500 M16 500 Mm 18 Mm 18 Mm
HAS-U 5.8 HDG M20x180 M20 180 mm 22 Mm 22 MM
HAS-U 5.8 HDG M20x240 M20 240 Mm 22 Mm 22 Mm
HAS-U 5.8 HDG M20x260 M20 260 MM 22 Mm 22 MM
HAS-U 5.8 HDG M20x300 M20 300 Mm 22 Mm 22 Mm
HAS-U 5.8 HDG M20x350 M20 350 Mm 22 Mm 22 MM
HAS-U 5.8 HDG M20x400 M20 400 Mm 22 Mm 22 Mm
HAS-U 5.8 HDG M20x480 M20 480 Mm 22 Mm 22 MM
HAS-U 5.8 HDG M24x300 M24 300 Mm 28 Mm 26 MM
HAS-U 5.8 HDG M24x450 M24 450 Mm 28 Mm 26 MM
HAS-U 5.8 M24X300 M24 300 28 26
HAS-U 5.8 M24X450 M24 450 28 26

e Ba

Xon6oo 6apux: 7575 4584, 7575 4583 E-mail: sales@psc-mongolia.com YnaaH6aatap 17060, XY[, 3-p xopoo, YinasapuitH rynamx 68/1



ElE\ AHKEP

HAS-U (I'YH LLAWPACAH 8.8/HDG)

3arBap, Hap

HAS-U 8.8 HDG M8x150
HAS-U 8.8 HDG M10x190
HAS-U 8.8 HDG M12x220
HAS-U 8.8 HDG M12x300
HAS-U 8.8 HDG M16x190
HAS-U 8.8 HDG M16x300
HAS-U 8.8 HDG M16x380
HAS-U 8.8 HDG M20x180
HAS-U 8.8 HDG M20x260
HAS-U 8.8 HDG M20x400
HAS-U 8.8 HDG M24x300
HAS-U 8.8 HDG M27x340

HAS-U 8.8 HDG M30x380

qy

AHKepbIH X3aMMX33
M8
M10
M12
M12
M16
M16
M16
M20
M20
M20
M24
Mm27

M30

PE3BA (T'YH LAWPJCAH 8.8/HDG)

3areap, H3p

AM 10x1000 8.8 HDG
AM 12x1000 8.8 HDG
AM 16x1000 8.8 HDG
AM 20x1000 8.8 HDG
AM 24x1000 8.8 HDG
AM 27x1000 8.8 HDG
AM 30x1000 8.8 HDG
AM 33x1000 8.8 HDG

AM 36x1000 8.8 HDG

AHKepbIH X3MMX33
M 10
M 12
M 16
M 20
M 24
M 27
M 30
M 33

M 36

AHKepbIH ypT
150 mm
190 Mmm
220 Mm
300 mm
190 mm
300 mm
380 Mm
180 Mm
260 Mm
400 mm
300 mm
340 mm

380 Mm

AHKepbIH ypT
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm

1000 mm

R

N

©pMuiiH auameTp
10 mm
12 mm
14 mm
14 mm
18 mm
18 mm
18 mm
22 Mm
22 Mm
22 Mm
28 mm
30 mm

35 Mmm

XaBTaHrMIH HYX
9 MM
12 Mm
14 mm
14 mm
18 mm
18 mm
18 mm
22 Mm
22 Mm
22 Mm
26 Mm
30 mm

33 Mm

©pMuitH auameTp
12 Mm
14 mm
18 mm
22 Mm
28 Mm
30 mm
35 mm
37 mm

40 mm

XaBTaHrMIH HYX
12 Mm
14 mm
18 mm
22 MM
26 Mmm
30 Mm
33 mm
36 Mm

39 mm

ByToarasxyyHuit Tyxait AdNrapaHryit Maaaanauir www.hilti.mn-aac ysax acBan xapuyLcaH axuntHaac nasnaxa yy.



L5 AHKEP 4T

HAS-U (39B3PO3ITYWA FAH/STAINLESS STEEL)

3arBap, Hap AHKepbIH X3MM33 AHKepbIH ypT ©pMuiiH auameTp XaBTaHrMIH HYX
HAS-U A4 M8x80 M8 80 MM 10 Mm 9 MM
HAS-U A4 M8x110 M8 110 mm 10 Mm 9 MM
HAS-U A4 M8x150 M8 150 mm 10 Mm 9 MM
HAS-U A4 M10x95 M10 95 Mm 12 mm 9 MM
HAS-U A4 M10x115 M10 115 mm 12 mm 12 mm
HAS-U A4 M10x130 M10 130 MM 12 Mm 12 Mm
HAS-U A4 M10x170 M10 170 Mm 12 Mm 12 Mm
HAS-U A4 M10x190 M10 190 Mm 12 Mm 12 Mm
HAS-U A4 M10x220 M10 220 MM 12 Mm 12 Mm
HAS-U A4 M12x110 M12 110 Mm 14 MM 14 mm
HAS-U A4 M12x120 M12 120 mm 14 mm 14 mm
HAS-U A4 M12x160 M12 160 Mm 14 MM 14 mm
HAS-U A4 M12x180 M12 180 mm 14 mm 14 mm
HAS-U A4 M12x200 M12 200 Mm 14 MM 14 mm
HAS-U A4 M12x220 M12 220 Mm 14 mm 14 mm
HAS-U A4 M12x260 M12 260 Mm 14 MM 14 mm
HAS-U A4 M12x300 M12 300 mm 14 mm 14 mm
HAS-U A4 M16x150 M16 150 MM 18 Mm 18 Mm
HAS-U A4 M16x165 M16 165 mMm 18 Mm 18 Mm
HAS-U A4 M16x190 M16 190 Mm 18 Mm 18 Mm
HAS-U A4 M16x220 M16 220 Mm 18 Mm 18 Mm
HAS-U A4 M16x260 M16 260 Mm 18 Mm 18 Mm
HAS-U A4 M16x300 M16 300 mm 18 Mm 18 Mm
HAS-U A4 M16x350 M16 350 Mm 18 Mm 18 Mm
HAS-U A4 M16x380 M16 380 MM 18 Mm 18 Mm
HAS-U A4 M20x180 M20 180 mMm 22 Mm 22 Mm
HAS-U A4 M20x240 M20 240 Mm 22 MM 22 MM
HAS-U A4 M20x260 M20 260 Mm 22 Mm 22 Mm
HAS-U A4 M20x300 M20 300 mm 22 Mm 22 MM
HAS-U A4 M20x350 M20 350 Mm 22 Mm 22 Mm
HAS-U A4 M20x400 M20 400 Mm 22 Mm 22 MM
HAS-U A4 M20x480 M20 480 Mm 22 Mm 22 Mm
HAS-U A4 M24x300 M24 300 mm 28 Mm 26 MM
HAS-U A4 M24x450 M24 450 mm 28 Mm 26 MM
HAS-U A4 M27x340 Mm27 340 mm 30 MM 30 MM
HAS-U A4 M30x380 M30 380 MM 35 MM 33 MM

)

Xon6oo 6apux: 7575 4584, 7575 4583 E-mail: sales@psc-mongolia.com YnaaH6aatap 17060, XY[, 3-p xopoo, YinasapuitH rynamx 68/1



REDA AHKEP =TT

HIT-Z (WAWPACAH/GALVANIZED)

= Baxnax Yanranaxan
3arsap, Hap LLCL ] L martepuanbiH XaBTaHrMIHH HYX waapanarartan
X3MMIID AuameTp R Xyu

HIT-Z M8x80 M8 10 Mmm 8 Mm 9 Mm 10 Hm

HIT-Z M8x100 M8 10 Mmm 28 Mm 9 Mm 10 Hm

HIT-Z M8x120 M8 10 Mm 48 MM 9 Mm 10 Hm

HIT-Z M10x95 M10 12 Mmm 22 Mm 12 mm 25 Hm

HIT-Z M10x115 M10 12 Mmm 42 Mm 12 mm 25 Hm

HIT-Z M10x135 M10 12 Mmm 62 MM 12 mm 25 Hm

HIT-Z M10x160 M10 12 Mmm 87 Mm 12 mm 25 Hm

HIT-Z M12x105 M12 14 mm 29 Mm 14 mm 40 Hm

HIT-Z M12x140 M12 14 mm 64 MM 14 mm 40 Hm

HIT-Z M12x155 M12 14 mm 79 Mm 14 mm 40 Hm

HIT-Z M12x196 M12 14 mm 120 mm 14 mm 40 Hm

HIT-Z M16x155 M16 18 Mm 38 Mm 18 Mm 80 Hm

HIT-Z M16x175 M16 18 Mm 58 Mm 18 Mm 80 Hm

HIT-Z M16x205 M16 18 Mm 88 MM 18 Mm 80 Hm

HIT-Z M16x240 M16 18 Mm 123 mm 18 Mm 80 Hm

HIT-Z M20x215 M20 22 MM 91 Mm 22 Mm 150 Hm
HIT-Z M20x250 M20 22 Mm 126 mm 22 MM 150 Hwm

e Ba

LLUAMB (T'YH UAMPACAH/HDG)

DI
= 3l
o

DA
3arBap, Hap AHKepbIH X3MMX 33 HoTtop avameTtp-DI FapgHa ToupruiH anametp-DA 3y3aaH
A 10.5/20-F M 10 10.5 Mm 20 MM 2 MM
A 13/24-F M 12 13 Mm 24 Mm 2,5 MM
A 17/30-F M 16 17 Mmm 30 Mm 3 Mm
A 21/37-F M 20 21 Mm 37 Mm 3 Mm
A 25/44-F M 24 25 MM 44 mm 4 mm
A 28/50-F M 27 28 MM 50 Mm 4 Mm
A 31/56-F M 30 31 mm 56 Mm 4 mm
A 34/60-F M 33 34 mm 60 Mm 5 MM
A 37/66-F M 36 37 Mm 66 Mm 5Mm

ByToarasxyyHuit Tyxait AdNrapaHryit Maaaanauir www.hilti.mn-aac ysax acBan xapuyLcaH axuntHaac nasnaxa yy.



L5

BONT (I'YH LLAWPCAH/HDG)

3areap, Hap
M10-F
M12-F
M16-F
M20-F
M24-F
M27-F
M30-F
M33-F

M36-F

PE3BA (A4 39B3PA3ITYW FAH/STAINLESS STEEL)

3arBap, Hap
AM8x1000 A4-70
AM10x1000 A4-70
AM12x1000 A4-70
AM16x1000 A4-70
AM20x1000 A4-70

AM24x1000 A4-70

Xon6oo 6apux: 7575 4584, 7575 4583

PeabaHbl Xammu33
M10
M12
M16
M20
M24
M27
M30
M33

M36

AHKepbIH X3MM33
M8

M10

M12

M16

M20

M24

Ypt

1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm
1000 mm

1000 mm

E-mail: sales@psc-mongolia.com

©Hpep
8 Mm
10 mm
13 Mm
16 mm
19 Mm
22 Mm
24 Mm
26 Mm

29 Mm

©preH
17 mm
19 mm
24 Mm
30 mm
36 Mm
41 mm
46 Mm
50 Mm

55 mm

AHKEP 4EKI

©pMuiiH auameTp

10 Mm

12 mm

14 Mmm

18 Mm

24 Mm

28 Mm

XaBTaHIMUH HYX

9 Mm

12 Mm

14 mm

18 Mm

22 Mm

26 Mm

YnaaH6aatap 17060, XY[, 3-p xopoo, YinasapuitH rynamx 68/1



EERA AHKEP =TT

LLUAMB (A4 39B3POSITYNU FAH/STAINLESS STEEL)

3areap, Hap AHKepbIH X3MMX33 HoTtop auameTtp-DI FapHa Tonpruind anametp-DA 3y3aaH
A8.4/16 A4 M8 8.4 Mm 16 Mm 1.6 MM
A 10.5/20 A4 M10 10.5 Mm 20 Mm 2 MM
A 13/24 A4 M12 13 Mm 24 Mm 2.5 Mm
A 17/30 A4 M16 17 MM 30 Mm 3 MM
A21/37 A4 M20 21 Mm 37 MM 3 MM
A 25/44 A4 M24 25 MM 44 Mm 4 MM

BOJT (A4 39B3PA3ITYN FAH/STAINLESS STEEL)

3arBap, Hap PesbaHbl XxamMu33 eHpep ©preH
M8 A4-70 M8 7 Mm 13 Mm
M10 A4-70 M10 8 MM 17 mm
M12 A4-70 M12 10 Mm 19 Mm
M16 A4-70 M16 13 Mm 24 mm
M20 A4-70 M20 16 Mm 30 Mm
M24 A4-70 M24 19 Mm 36 Mmm

ByToarasxyyHuit Tyxait AdNrapaHryit Maaaanauir www.hilti.mn-aac ysax acBan xapuyLcaH axuntHaac nasnaxa yy.



L5

Ynaard

XOP3INM33 BA JABYY TAJ

® AHKep awmrnaxaZ epeMaceH HyXHUM Boxupansir
Y39 ragariunyynHa

XOP3IN33 BA ABYY TAJl

® OpPOeMACeH HYXHWUI AMaMETPUIH Aaryy TOXMPOX COM300p
YN33ryypUitH XamT BOXMPANBIT LI3B3PN3HI

H3MINT X3aParcan

XOP3IN33 BA JABYY TAJl

°  XWMHWIHaHKepbIrxataxXypTasn xyrayaaHawaapanararan
Hexuesna XeAeNreeHryn Tortooxod atuuriaHa

HeeL XoLlyy

XOP3INM33 BA JABYY TAJ

° XUMUIH UaByy alumrnax yea aaranfax MpCaH XowyyHa
LUMHI3H XaTunX Yea COMbX X3Parnax 60NOMKTOM

Xon6oo 6apux: 7575 4584, 7575 4583 E-mail: sales@psc-mongolia.com

AHKEP 4EFY

YnaaH6aatap 17060, XY[, 3-p xopoo, YinasapuitH rynamx 68/1



KB\ AHKEP

HST3 MEXAHUK AHKEP

XOP3ITIS3 BA IABYY TAN 3areap, Hap M8 Mi10 Mi12 M16 M20 M24

- ~ CyHanTblH LarT aBax
o | nTTaun JIOH NTryn TOH, wurnax
yypa a 6ono uyypa Y Geto A a a naauy KH (tensile load 2.7 5.0 6.7 9.4 12.2 13.3

6onomKToM Nrec)
® Tepen BypwitH XyHA AaalbiH 3YANWAr 63XN3X3A ALNIAHA  “ygunior oo
°* [ana TSCBSpTSﬁ aBax fAaal KH (shear 4.6 7.9 11.8 18.4 28.0 31.3
© XenenreeH Unapaar rasap awmrnaxa atynryi load Vrec)
L]

Llaipacan (galvanized)

cem H- A=

L
o EOHCL Baxnax o Yanranaxan
3arpap, Hap AHKepbIH | AHKepbiH | ©pmuiH | Cyyx Cyyx rapax MaTepHabIH XaBTaHrMIHH waapanararait
X3MMID ypT avameTp [ ryd 1 TYH 2 pe3sbaHbl 3ysaaH HYX xy4
ypT

HST3 M8x75 -/10 M8 75 MM 8 Mm - 60 Mm - 10 mm 9 Mm 20 Hm
HST3 M8x95 -/30 M8 95 Mm 8 Mm - 60 Mm - 30 Mm 9 Mm 20 Hm
HST3 M8x115 -/50 M8 115 mm 8 Mm - 60 Mm - 50 Mm 9 Mm 20 Hm
HST3 M10x70 10/- M10 70 Mm 10 mm 53 Mm - 10 mm - 9 Mm 20 Hm
HST3 M10x80 20/- M10 80 Mm 10 mm 53 Mm - 20 Mmm - 9 Mm 20 Hm
HST3 M10x90 30/10 M10 90 Mm 10 mm 53 Mm 73 MM 30 Mm 10 Mmm 12 Mm 45 Hm
HST3 M10x110 50/30 M10 110 mm 10 mm 53 Mm 73 MM 50 MM 30 mm 12 Mm 45 Hm
HST3 M10x130 70/50 M10 130 mm 10 mm 53 Mm 73 MM 70 Mmm 50 mm 12 mm 45 Hm
HST3 M10x160 100/80 | M10 160 Mmm 10 mm 53 Mm 73 MM 100 mm 80 Mm 12 Mm 45 Hm
HST3 M12x85 10/- M12 85 Mm 12 mm 68 Mmm - 10 mm - 14 Mmm 60 Hm
HST3 M12x95 20/- M12 95 Mm 12 Mm 68 Mm - 20 mm - 14 Mm 60 Hwm
HST3 M12x115 40/20 M12 115 Mmm 12 Mm 68 Mmm 88 Mm 40 mm 20 Mm 14 Mm 60 Hm
HST3 M12x145 70/50 M12 145 mm 12 mm 68 Mm 88 Mm 70 Mm 50 mm 14 Mmm 60 Hwm
HST3 M12x185 110/90 M12 185 mm 12 Mm 68 Mmm 88 Mm 110 mm 90 Mm 14 Mm 60 Hm
HST3 M12x215 140/120 | M12 215 Mmm 12 mm 68 Mm 88 Mm 140 mm 120 mm 14 Mmm 60 Hwm
HST3 M12x235 160/140 | M12 235 Mm 12 Mm 68 Mm 88 Mm 160 Mmm 140 Mm 14 mm 60 Hm
HST3 M12x255 180/160 | M12 255 mm 12 mm 68 Mmm 88 Mm 180 Mm 160 mm 14 Mmm 60 Hm
HST3 M16x115 15/- M16 114 mm 16 Mm 86 Mm - 15 Mm - 18 Mm 110 Hm
HST3 M16x145 45/25 M16 145 mm 16 Mm 86 Mm 106 Mmm | 45 mm 25 Mm 18 Mm 110 Hm
HST3 M16x170 70/50 M16 170 mm 16 Mm 86 Mm 106 Mmm | 70 mm 50 Mm 18 Mm 110 Hm
HST3 M16x220 120/100 | M16 220 Mm 16 MM 86 MM 106 mm | 120 mm 100 Mm 18 Mm 110 Hwm
HST3 M16x260 160/140 | M16 260 MM 16 Mm 86 Mm 106 mm | 160 Mm 140 mm 18 Mm 110 Hm
HST3 M20x170 -/30 M20 170 mm 20 Mm - 124 mm |- 30 mm 22 Mm 180 Hm
HST3 M20x200 -/60 M20 200 mm 20 MM - 124 mm | - 60 Mm 22 MM 180 Hm
HST3 M20x260 -/120 M20 260 MM 20 MM - 124 mm |- 120 Mm 22 MM 180 Hm
HST3 M24x200 -/30 M24 200 Mm 24 MM - 151 mm | - 30 mm 26 MM 300 Hm
HST3 M24x230 -/60 M24 230 MM 24 mm - 151 mMm |- 60 MM 26 MM 300 Hwm
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HSA MEXAHUK AHKEP

XOP3IITI33 BA JABYY TATl

3arsap, Hap M6 M8 Mi0 M12 M16 M20

L e pausrrone S 25 42 s s w0 s

¢ Tann TacsapTail XeHANeH TOHXNAIT

® LlarpacaH (galvanized) aBax aaay KH (shear 21 35 63 98 170 286

e SIW 22-A, S-BT Gara alumriad cyypunyynHa load Vrec)

cem' A= o]

L
Q - g T x z — T g &
8 < < = 6 6 6 = g x g =° | R 3

HSA M6x50 5/-/- M6 50 Mm 6 MM | 42 Mm - - 5 MM - - 7 MM 5 Hm
HSA M6x65 20/10/- M6 65 Mm 6MM | 42 MM | 52 Mm - 20 Mm 10 Mm - 7 MM 5 Hwm
HSA M6x85 40/30/10 M6 85 MM 6mm | 42mm | 52 mm | 72 mm | 40 Mm 30 Mm 10 Mm 7 MM 5 Hwm
HSA M6x100 55/45/25 M6 100 Mm 6mMM | 42mm | 52 mm | 72 Mm | 55 Mm 45 mm 25 Mm 7 MM 5 Hm
HSA M8x55 5/-/- M8 54.5 mm 6mm | 44 mm - - 5 Mm - - 9 Mm 15 Hm
HSA M8x70 20/10/- M8 69.5 Mm 8MM | 44 mm | 54 mm - 20 Mm 10 Mmm - 9 Mm 15 Hm
HSA M8x85 35/25/- M8 84.5 mm 8mM | 44 mm | 54 mm - 35 Mm 25 Mm - 9 MM 15 Hm
HSA M8x105 55/45/15 M8 104.5 mm 8mm | 44 mm | 54 mm | 84 mm 55 Mm 45 mm 15 Mm 9 MM 15 Hm
HSA M8x130 80/70/40 M8 129.5 mm 8MMm |44 mm | 54 mm | 84 vm | 80 mm 70 mm 40 Mmm 9 MM 15 Hm
HSA M10x68 5/-/- M10 68 Mm 8mMM | 55 Mm - - 5 MM - - 12vm| 25 Hm
HSA M10x83 20/10/- M10 83 MM 10 MM | 55 MM | 65 Mm - 20 mm 10 Mm - 12 Mm 25 Hm
HSA M10x98 35/25/- M10 98 Mm 10 MM | 55 Mm | 65 Mm - 35 Mm 25 Mm - 12 Mm 25 Hm
HSA M10x113 50/40/10 M10 113 Mm 10mMm | 55 MM | 65 MM | 95 Mm | 50 mm 40 Mmm 10 Mm 12 Mm 25 Hm
HSA M10x133 70/60/30 M10 133 mm 10 MM | 55 MM | 65 Mm | 95 Mm 70 MM 60 Mm 30 Mm 12 Mm 25 Hwm
HSA M10x153 90/80/50 M10 153 mm 10 MM | 55 MM | 65 Mm | 95 mm 90 Mm 80 Mm 50 Mmm 12 Mm 25 Hm
HSA M10x168 105/95/65 M10 168 Mm 10Mm | 55Mm | 65 MM | 95 mm | 105 mm 95 Mm 65 Mm 12 Mm 25 Hm
HSA M12x85 5/-5/- M12 84.5mm | 10MM | 72 mm - - 5 Mm - - 14 Mm 50 Hm
HSA M12x100 20/5/- M12 99.5 Mm 12Mm | 72 mm | 87 mm - 20 Mm 5 Mm - 14 mm 50 Hm
HSA M12x115 35/20/- M12 | 1145 mm | 12Mm | 72 mm | 87 Mm - 35 Mm 20 Mm - 14 Mm 50 Hm
HSA M12x145 65/50/15 M12 | 144.5mm | 12 MM | 72 Mm | 87 Mm [122 mm| 65 Mm 50 Mm 15 Mm 14 mm| 50 Hm
HSA M12x175 95/80/45 M12 | 1745 MM | 12 MM | 72 Mm | 87 Mm [122 vm| 95 mm 80 Mm 45 Mmm 14 Mm 50 Hm
HSA M12x205 25/110/75 M12 | 204.5vm | 12 MM | 72 mm | 87 mm [ 122 mm | 125 mm 110 mm 75 MM 14 Mm 50 Hw
HSA M12x225 45/130/95 M12 | 224.5mm | 12 MM | 72 Mm | 87 mm [122 mm | 145 mm 130 Mm 95 Mm 14 Mm 50 Hm
HSA M16x102 5/-/- M16 | 101.5mm | 12 mm | 85 Mm - - 5 Mm - - 18 Mm 80 Hwm
HSA M16x117 20/5/- M16 | 116.5mm | 16 Mm | 85 mm | 100 mm - 20 Mm 25 Mm - 18 Mm 80 Hm
HSA M16x137 40/25/- M16 | 136.5mm | 16 Mm | 85 mm | 100 Mm - 40 mm 25 Mm - 18 Mm 80 Hwm
HSA M16x182 85/70/30 M16 | 181.5mm [ 16 MM | 85 Mm | 100 mm | 140 mm| 85 mm 70 Mm 30 Mm 18 mm 80 Hm
HSA M16x232 35/120/80 M16 | 231.5mMm | 16 Mm | 85 MM | 100 mm | 140 mm| 135 mm 120 mm 80 Mm 18 Mm 80 Hwm
HSA M20x125 10/-/- M20 125 mm 20 MM | 98 mm - - 10 Mm - - 22 mm| 200 Hwm
HSA M20x170 55/30/- M20 170 mm 20 MM | 98 Mm | 123 Mm [138 MM | 55 MM 30 Mm 15 Mm 22 mm| 200 Hm

Xon6oo 6apux: 7575 4584, 7575 4583

E-mail: sales@psc-mongolia.com
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EEDA AHKEP =TT

S-TB

XOP3INS3 BA OABYY TAS
e HSA aHkep cyynraxaa awurnacHaap 6ypaH yaznaapaa

naal aBHa.
°* M8, M10, M12, M16 coHrontTom

HS-SC

XOP3INM33 BA OABYY TAJ

® MexaHUK aHKep cyypunyynaxaz alurnaHa
e M8, M10, M12, M16 coHrontToM
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HKD MEXAHUK AHKEP

XOPIITIS3 BA JABYY TAJ

e Llyypantryi 6eToHa awmrnaHa

® |larpacaH (galvanized)

CE-{ﬁ

3areap, Hap

HKD M6x25
HKD M8x30
HKD M10x40
HKD M12x50
HKD M16x65

HKD M20x80

AHKepbIH
XIMKII

M6
M8
M10
M12
M16

M20

Xon6oo 6apux: 7575 4584, 7575 4583

©OpMUIH
avameTp

8 MM
10 mm
12 mm
15 mm
20 mm

25 Mm

E-mail: sales@psc-mongolia.com

3areBap, Hap M6x25 M8x30 M10x40 M12x50 M16x65 M20x80
CyHanTblH UarT aBax
naauy KH (tensile 21 2.8 4.3 5.9 8.8 12.0
load Nrec)
XeHANeH TIHXNArT
aBax aaay KH (shear 1.7 2.9 3.7 6.1 1.3 16.3
load Vrec)
SR T T XaBTaHrunH Yauranaxan
yyxry PLHYP HYX waapanararan xy4
27 MM 25 Mm 7 Mm 4 Hm
33 mm 30 mm 9 MM 8 Hm
43 Mm 40 Mm 12 Mm 15 Hm
54 Mm 50 Mm 14 Mm 35 Hm
70 Mm 65 Mmm 18 Mm 60 Hm
85 Mm 80 Mm 22 Mm 120 Hm
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EEE\ AHKEP

HSD-G TAP TOXUPTOOHbI X3P3rcan

XOP3INS3 BA OABYY TAS
e HKD aHkep cyynraxaa awwrnacHaap 6ypaH yaznaapaa

Jaal aBHa
® M6-M20 coHrontTom

HSD-M TOXUPTOOHbI X3P3arcan

X3PJAIrN33 BA JABYY TAN
e HKD aHkep cyynraxaa awmrnacHaap 6ypaH yaznaapaa

faal aBHa
® M6-M20 coHrontToM

ABTOMAT TOXUPTOOHbI X3P3rcan

XOP3IINI33 BA JABYY TATl

e M8, M10, M12 coHronTTOoMn
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HLC MEXAHUK AHKEP (STUD HEAD)

AHKEP £EEY

Xon6oo 6apux: 7575 4584, 7575 4583

E-mail: sales@psc-mongolia.com

X3P3ITIS3 BA IABYY TAIT 3areap, Hap M5 M6 M8 M10  M12 Mi6
o T r TOH LIUFAaH CyHanTblH 4arT aBax
oocro, Geto aa axa naauy KH (tensile load 0.7 1.2 1.5 2.4 3.3 4.4
Nrec)
XeHANeH TIHXNArT
aBax aaay KH (shear 14 2.3 2.9 4.8 6.7 6.7
load Vrec)
BEEEee Yanranaxa,
3 AHKepbIH LWanbbin | ©pmuiiH TonrowHbl | Cyyx rapax Tanax A | Xasrau-
arsap, Hap o waapanara- -
ypT XIMMKI3 avameTp | XaMmxaa TYH aHKepUIH Xamka3 | o Xyu TUAH HYX
ypT
HLC M8x40/10 M6 46 MM 40 Mm 8 Mm M6 40 MM 10 Mmm 26 MM 8 Hm 10 mm
HLC M8x70/40 M6 76 MM 70 MM 8 MM M6 40 Mm 40 mm 26 MM 8 Hm 10 Mm
10HLC M10x50/15 M8 58 Mm 50 Mm 10 mm M8 50 MM 15 Mm 31 Mmm 25 Hm 12 Mm
HLC M12x75/35 M10 85 Mm 75 Mm 12 Mm M10 65 Mm 35 Mm 33 Mm 40 Hm 14 mm
HLC M16x100/50 M12 112 mm 100 mm 16 Mm M12 75 MM 50 Mm 41 mm 50 Hm 18 Mm
HLC M16x140/90 M12 152 mm 140 mm 16 Mm M12 75 MM 90 Mm 41 mm 50 Hm 18 Mm
HLC M20x150/95 M16 165 Mmm 150 mm 20 Mm M16 85 Mm 95 Mm 41 mm 80 Hwm 21 Mm
HLC-EC (BUTYY roriooTou)
SereeEE Yanranaxa
AHKepbIH Lan6biH ©pMUIH Cyyx rapax Tanax XaBTaHrMUH b
3arBsap, H3p o waapanara-
ypT XIMKID avamertp TYH aHKepHUIH XIMMID HYX 9
Tan xy4
ypT
HLC-EC 8x40 70 Mm 40 Mm 8 Mm 40 Mm 14mm 26 Mm 10 vm 8 Hm
HLC-EC 10x50 80 mm 50 Mm 10 mm 50 mm 20 mm 31 mMm 12 Mm 25 Hw
HLC-EC 16x100 160 Mm 100 mm 16 Mm 75 MM 59 Mm 41 mm 18 Mm 50 Hwm
HLC-EC 16x160 200 Mm 140 mm 16 Mmm 75 MM 119 mm 41 mm 18 Mm 50 Hm
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REDA AHKEP =TT

HLC-EO (A3raaTan)

BetoHooc

AHKepbIH LUan6biH ©OpMUIH Cyyx rapax Tanax XaBTaHrMHH HETE R -
3areap, Hap - waapanararau
ypT X3MKII aAnameTp rYH aHKepuiH XIMMII HYX P
ypT
HLC-EO 8x40 70 Mm 40 mm 8 MM 40 Mm 14mm 26 MM 10 mm 8 Hwm

HHD-S TMNC3H XAHAHbI TAN3ary

3areap, Hap AHKepbIH X3MMX33 AHKepbIH ypT ©pMuitH auameTp
HHD-S M8/24x66 M8 66 MM 12 Mm 30 Mm
HHD-S M8/04x83 M8 83 Mm 12 Mm 35 Mm

TOXWUPTOOHbI X3P3arcan

XOPJIIN33 BA JABYY TATl

e HHD-S aHKepbIr cyypunyynaxaa aluurnaqa
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HUD-1 XYBAHLIAP Tanar4y

XOP3IN33 BA JABYY TAJl

® BeToH, r’MNCaH xaHa, TOOCroHA aluurnaHa

5x25 6x30 8x40 10x50 12x60 14x70

CyHanTblH UarT aBax gaal KH (tensile load Nrec) 0.30 0.55 0.85 1.40 2.00 3.00
Betonn

XeHaneH ToHxNarT asax Aaal KH (shear load Vrec) 0.40 0.90 1.25 2.20 3.00 5.60

CyHanTblH UarT aBax gaal KH (tensile load Nrec) 0.10 0.15 0.30 0.40 0.50 0.60
Bnok, Toocro

XeHaneH TaHxnart aBax Aaay KH (shear load Vrec) 0.13 0.18 0.30 - - -

HRD-C XYBAHLIAP Tanar4y
- 5 B ARSI A R

XOP3IN33 BA JABYY TAJl

® BeToH, r’MNCaH xaHa, TOOCroHA aluurnaHa

Céﬂfﬁ

Xon6oo 6apux: 7575 4584, 7575 4583 E-mail: sales@psc-mongolia.com YnaaH6aatap 17060, XY[, 3-p xopoo, YinasapuitH rynamx 68/1



EERA AHKEP | I=ILET |

HRD-UGT LUPYNT3X XYBAHLIAP Tan3r4

XOPIITIS3 BA JABYY TAJ

e 80-270 MM YPTbIH COHFOATTOM
BeToH, runcaH xaHa, TOOCroHA almrnaHa

HPS-1 XYBAHLIAP Tan3ar4y

XOP3IrNM33 BA JABYY TAJ

e LlaxunraaHbl aXXuna 30pUyNaracaH XMWKUr XaMIKIITIM
TONArY33P TOOCTO, GNOKT CYYPUNYY/K alumrnaHa

HLD XYBAHLAP T3Nnar4y

XOPIITI23 BA JABYY TAJ

° ﬂOTOp 3aC/blH aXXung TOXMpOM)'KTOﬁ
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=T | AHKEP 4PH]

HAP 1.15 OAALbIH B3X3JIada

XOP3IN33 BA JABYY TAJl

®  Onrex axxung sopuynaracaH eHaep AaaubiH A3rad
® HST3 M12 41w aHKepTan XamT X3pP3rnaHa

HUS3-HF MEXAHUK AHKEP (T'YH LAWPACAH/ HOT-DIP GALVANIZED HDG)

XOP3IN33 BA JABYY TAJl

vi—/
® 33BPANTUIH XaMraanantram @ LR N L A

® 8,10, 14 MM XaM)KaaTaK

3 Bﬁ A\
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REZA AHKEP =T

HUS3-1 MEXAHHUK AHKEP

XOPIITIS3 BA JABYY TAJ

e PesbaHbl oponTToit
® 6x35 M8/M10 xomxa3ToM

HUS3-A MEXAHUK AHKEP

XOPIITIO3 BA JABYY TAJ

e PesbaHbl rapantrai
e 6x35 M8/M10 xomxa3ToM

ByToarasxyyHuit Tyxait AdNrapaHryit Maaaanauir www.hilti.mn-aac ysax acBan xapuyLcaH axuntHaac nasnaxa yy.



